福建省卫生健康委员会关于下达2021－2024年度
省中医药科研项目计划的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局，委直属各单位，

福建医科大学、中医药大学及其各附属医院，省中医药科学院：

现将《2021－2024 年度福建省中医药科研项目计划》下达给

你们，共立项 87 项，其中省级资助 80 项、厦门市卫健委资助 6

项、单位自筹 1 项。请各课题承担单位根据计划抓紧落实，保证

课题的顺利实施。省卫健委委托省中医药科学院开展课题日常管

理，请各地各单位参照《福建省卫生健康科技计划项目管理暂行

办法》和《福建省卫生健康科技计划项目实施方案》，切实加强项

目实施和经费使用的监督管理，为各项目的实施提供支持和保障，

确保各项目按计划顺利实施。

附件：2021－2024 年度福建省中医药科研项目计划

福建省卫生健康委员会

2021 年 12 月 31 日

（此件主动公开）

闽卫中医函〔2021〕969 号

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会